
 
 

СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ № 173 

 
LI сессия                                                                                         II  созыва 
21 февраля  2012 года                                                                   пос.Сенной 
  

О внесении изменений в решение Совета Сенного сельского поселения 
Темрюкского района от 15 июля 2010 года № 60 «Об административной 

комиссии Сенного сельского поселения Темрюкского района» 
         
          Для рассмотрения вопросов об административных правонарушениях в 
различных сферах хозяйственной, социально-культурной и управленческой 
деятельности, своевременное, всестороннее, полное и объективное 
выяснение обстоятельств каждого дела, разрешение его и определение меры 
административного наказания в пределах компетенции и в строгом 
соответствии с законодательством Российской федерации и Краснодарского 
края, в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об 
административных правонарушениях, Законом Краснодарского края от 23 
июля 2003 года № 608 –КЗ «Об административных правонарушениях», Совет 
Сенного сельского поселения Темрюкского района р е ш и л: 
         1. Внести в решение Совета Сенного сельского поселения Темрюкского 
района от 15 июля 2010 года № 60 «Об административной комиссии Сенного 
сельского поселения Темрюкского района»: 
         1) приложение №2 изложить в новой редакции (приложение). 
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района (по 
социальным вопросам) О.Е.Исакову и постоянную комиссию Совета Сенного 
сельского поселения Темрюкского района по обеспечению законности, 
правопорядка, охраны прав  и свобод граждан, развитию местного 
самоуправления О.А.Харченко. 
         5. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
Глава Сенного  сельского 
поселения Темрюкского района                                                            О.В.Чумак 
                                                                
 
 



 2 
 
                                                                       Приложение  
                                                                   к решению LI сессии 
                                                                   Совета Сенного сельского  поселения 
                                                                   Темрюкского района   II  созыва   
                                                                   от 21 февраля 2012 г. № 173 

 
СОСТАВ 

Административной  комиссии Сенного сельского поселения  
 Темрюкского  района 

 
Белоусова 
Елена Борисовна  
 

- Начальник отдела архитектуры, 
градостроительства и земельных отношений 
администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района, председатель 
административной  комиссии Сенного сельского 
поселения  Темрюкского  района; 
 

Исакова 
Ольга Евгеньевна 
 

- Заместитель главы Сенного сельского поселения 
Темрюкского района (по социальным вопросам), 
заместитель председателя комиссии; 
 

Портная Елена 
Владимировна 

- Ведущий специалист (по контролю за 
использованием земли) администрации Сенного 
сельского поселения Темрюкского района, 
ответственный секретарь комиссии; 
 

  Члены  комиссии: 
Дытченков Валерий 
Анатольевич 

- Заместитель главы Сенного сельского поселения 
Темрюкского района; 
 

Лулудов Станислав Ильич - Начальник общего отдела администрации 
Сенного сельского поселения Темрюкского 
района;                                                                            
 

Патлахова Надежда 
Павловна 

- Эксперт по делопроизводству и взаимодействию  
с Советом Сенного сельского поселения  
Темрюкского района;  
                                                                     

Пономаренко Алексей 
Владимирович 
 
Алексеева Людмила            
Ивановна 
 

- Директор МУП «ЖКХ-Фанагория» ; 
 
 
Директор МКУ «Сенная ЦБ»; 



 3 
 
 
Твердова Любовь Сергеевна -  эксперт по делопроизводству                                                                              
                                                      администрации Сенного сельского поселения                
                                                      Темрюкского района; 
 
Баракова Ирина Васильевна  - начальник финансового отдела администрации   
                                                    Сенного сельского поселения  
                                                    Темрюкского района; 
 
Любенко Надежда                  - ведущий специалист по экономическому  
Викторовна                               анализу администрации  Сенного сельского   
                                                    поселения Темрюкского района; 
 
Нешева Елена Владимировна-эксперт по исполнению бюджетных 
                                                    поступлений администрации Сенного      
                                                    сельского поселения Темрюкского района; 
 
Капора Ольга Ивановна         - эксперт военно-учетного стола        
                                                   администрации Сенного сельского поселения  
                                                   Темрюкского района;     
 
Беляева Любовь Николаевна   - делопроизводитель   военно-учетного стола        
                                                   администрации Сенного сельского поселения  
                                                   Темрюкского района;     
 
Гринкевич Екатерина              -директор МКУ «Материально-техническое 
Григорьевна                              обеспечение администрации Сенного сельского                      
                                                   поселения Темрюкского района; 
 
Невестенко Ирина                  -главный бухгалтер МКУ «Сенная ЦБ»; 
Владимировна 
 
Нешева Ольга Федоровна     -бухгалтер МКУ «Сенная ЦБ». 
 
                                                  
 
Глава Сенного сельского  поселения  
Темрюкского района                                                                           О.В.Чумак 


	СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
	ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ № 173

